Учасник під час подання тендерної пропозиції надає
забезпечення тендерної пропозиції. Документ, що
підтверджує внесення забезпечення тендерної
пропозиції, має бути поданий у вигляді оформленої
електронної банківської гарантії . Сума тендерного
забезпечення 37 358,00 (тридцять сім тисяч триста
п’ятдесят вісім грн.00 коп) Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції повинен відповідати строку дії
тендерної пропозиції. Реквізити розрахункового
рахунку Замовника для оформлення банківської
гарантії: 03087, м. Київ, вул. Пітерська, 12 р/р:
UA228201720344240006000077847,